[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от

	№

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 15.02.2018 №53 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Углич»

В целях установления единого подхода по рассмотрению вопросов и принятия в установленном порядке решений по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Углич, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Углич, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в приложение 2 «Состав общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Углич», утвержденное постановлением Администрации городского поселения Углич от 15.02.2018 №53 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Углич», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения Углич                                            О.А. Родомакина
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы Администрации

городского поселения Углич по общим вопросам-

начальник АКУ

М.С. Ашмарина
Заместитель Главы Администрации

городского поселения Углич по вопросам ЖКХ-

начальник УОЖ
 Е.Ю. Третьяков
Начальник УФ

С.А. Шумакова

Начальник МУ «ЦКО» гп Углич

А.Г. Лобзин

Начальник ЮО

А.Е. Сакулин
ПОДГОТОВИЛ:

Начальник ЮО МУ «ЦКО» гп Углич

А.Н. Шильников
НАПРАВИТЬ: дело-2, в адрес согласующих, в ЮО МУ «ЦКО» - 1
ПРОВЕРИЛ:

Начальник ОРД АКУ

О.Ю. Попова

Приложение
к постановлению
Администрации городского
поселения Углич
от 15.02.2018 №53
(в редакции от _____________№____)

Состав

общественной комиссии по жилищным вопросам

при Администрации городского поселения Углич

	Ашмарина
Марина Сергеевна
	– заместитель Главы Администрации городского поселения Углич по общим вопросам – начальник административно-контрольного управления, заместитель председателя комиссии;

	Полиева

Людмила Олеговна
	– главный специалист МУ Управление финансов Администрации городского поселения Углич, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Волосникова

Вера Юрьевна
	– консультант МУ «Центр комплексного обслуживания» городского поселения Углич (по согласованию);

	Сакулин

Александр Евгеньевич
	– начальник юридического отдела Администрации городского поселения Углич;

	Смирнова

Маргарита Фадеевна
	– начальник отдела жилищного фонда и объектов инженерной инфраструктуры МУ «Центр комплексного обслуживания» городского поселения Углич (по согласованию);

	Третьяков

Евгений Юрьевич
	– заместитель Главы Администрации городского поселения Углич по вопросам жилищно-коммунального хозяйства – начальник управления обеспечения жизнедеятельности;

	Шаназарова

Зульфия Низамидиновна
	– консультант отдела жилищного фонда и объектов инженерной инфраструктуры МУ «Центр комплексного обслуживания» городского поселения Углич (по согласованию);

	Шильников

Андрей Николаевич
	– начальник юридического отдела МУ «Центр комплексного обслуживания» городского поселения Углич (по согласованию).

[image: image2.wmf]i

найм

P